

এ এছ ই বি এমপ্লইজ পেনচন ফাণ্ড ইনভেষ্টিমেন্ট ট্ৰাষ্ট

জাননী

এ এছ ই বি এমপ্লইজ পেনচন ফাণ্ড ইনভেষ্টিমেন্ট ট্ৰাষ্টৰ যি সকল পেনচনাৰৰ মুঠ আয় 'আয়কৰ আইন ১৯৬১' মতে ভিত্তিবৰ্ষ ২০২১-২২ অনুসৰি উচ্চসীমা অতিক্ৰম কৰিছে, সেই সকলক আয়কৰ আইনৰ ধাৰা ৪০C ৰ পৰা ৪০Uৰ অধীনত ৰেহাইৰ বাবে সকলো নথি পত্ৰ অহা ১৫ফেব্ৰুৱাৰী ২০২১ ৰ ভিতৰত জমা দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল। উক্ত তাৰিখৰ পিছত জমা দিয়া কোনোধৰণৰ নথি পত্ৰ গ্ৰহণ কৰা নহ'ব। যিসকল লোকে 'বিশেষ কৰ হাৰ' ৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিব বিচাৰে, তেঁওলোকক লিখিত আবেদন দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

Sd/-

Member & Chief Executive
ASEB Employees Pension Fund
Investment Trust, Bijulee Bhawan
Paltanbazar, Ghy-01

ASEB EMPLOYEES PENSION FUND INVESTMENT TRUST

Notice

All pensioners of ASEB Employees Pension Fund Investment Trust, whose Total income is above maximum exemption limit of 'Income Tax Act-1961' are requested to submit documents for availing deduction U/S 80C to 80U (Income Tax Act-1961) for the Assessment Year 2021-22 on or before 15th February'2021. No documents will be accepted after the stated date. Those who are interested to avail benefits of '**Special Tax Rate**' are requested to submit a declaration in writing.

Sd/-

Member & Chief Executive
ASEB Employees Pension Fund
Investment Trust, Bijulee Bhawan
Paltanbazar, Ghy-01